
Hinweis 

Beschränkungen 
Neuenburg Bahnhof 
Neuenburg Friedhofstraße (Hallenbad) 
Neuenburg Kreisgymnasium 
Neuenburg Einkaufsmärkte 
Auggen Siedlung Richtberg 
Müllheim (Baden) Bahnhof 

ab

an

05:45
|
|

05:46
05:48
05:53

07:45
|
|

07:46
07:48
07:53

11:09
|
|

11:10
11:12
11:17

12:06
|
|

12:07
12:09
12:14

14:06
|
|

14:07
14:09
14:14

F
15:15

|
|

15:16
15:18
15:23

S
15:15
15:18
15:20

|
15:24
15:29

17:35
|
|

17:36
17:38
17:43

19:23
|
|

19:24
19:26
19:31

Montag - Freitag

F = Verkehrt nur an schulfreien Tagen S = Verkehrt nur an Schultagen
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

650A Neuenburg - Auggen - Müllheim
SWEG Bus GmbH, Rheinstraße 8, 77933 Lahr
Tel.: 07821 9960770, www.sweg.de, info@sweg.de

Gültig ab 14.12.2025

Alle Angaben ohne Gewähr! Änderungen und Irrtümer sowie kurzfristige Fahrplanänderungen vorbehalten. Nachdruck und Weiterverarbeitung der Fahrplandaten nur mit Genehmigung des Herausgebers.
© 2025 SWEG Bus GmbH



Hinweis 

Beschränkungen 
Müllheim (Baden) Bahnhof 
Müllheim (Baden) Eisenbahnstraße 
Auggen Siedlung Richtberg 
Neuenburg Einkaufsmärkte 
Neuenburg Bahnhof 
Neuenburg Friedhofstraße (Hallenbad) 
Neuenburg Kreisgymnasium 
Neuenburg Bahnhof 

ab

an

S
07:05
07:06
07:08

|
|

07:12
07:14
07:18

F
07:05
07:06
07:08
07:10
07:11

08:24
08:25
08:29
08:32
08:33

08:50
08:51
08:55
08:58
08:59

F
12:36
12:37
12:41
12:44
12:45

S
12:36
12:37
12:41
12:44
12:45
12:47
12:48

13:42
13:43
13:47
13:50
13:51

15:53
15:54
15:58
16:01
16:02

17:45
17:46
17:50
17:53
17:54

18:11
18:12
18:16
18:19
18:20

Montag - Freitag

S = Verkehrt nur an Schultagen F = Verkehrt nur an schulfreien Tagen
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

650A Müllheim - Auggen - Neuenburg
SWEG Bus GmbH, Rheinstraße 8, 77933 Lahr
Tel.: 07821 9960770, www.sweg.de, info@sweg.de

Gültig ab 14.12.2025

Alle Angaben ohne Gewähr! Änderungen und Irrtümer sowie kurzfristige Fahrplanänderungen vorbehalten. Nachdruck und Weiterverarbeitung der Fahrplandaten nur mit Genehmigung des Herausgebers.
© 2025 SWEG Bus GmbH


