

# 650A Neuenburg - Auggen - Müllheim

SWEG Bus GmbH, Rheinstraße 8, 77933 Lahr  
Tel.: 07821 9960770, www.sweg.de, info@sweg.de

**SWEG**

Gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag										
Hinweis						F	S			
Beschränkungen										
Neuenburg Bahnhof	ab	05:45	07:45	11:09	12:06	14:06	15:15	15:15	17:35	19:23
Neuenburg Friedhofstraße (Hallenbad)							15:18			
Neuenburg Kreisgymnasium							15:20			
Neuenburg Einkaufsmärkte		05:46	07:46	11:10	12:07	14:07	15:16		17:36	19:24
Auggen Siedlung Richtberg		05:48	07:48	11:12	12:09	14:09	15:18	15:24	17:38	19:26
Müllheim (Baden) Bahnhof	an	05:53	07:53	11:17	12:14	14:14	15:23	15:29	17:43	19:31

F = Verkehr nur an schulfreien Tagen      S = Verkehrt nur an Schultagen  
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

# 650A Müllheim - Auggen - Neuenburg

SWEG Bus GmbH, Rheinstraße 8, 77933 Lahr  
Tel.: 07821 9960770, www.sweg.de, info@sweg.de

**SWEG**

Gültig ab 14.12.2025

		Montag - Freitag									
Hinweis		S	F		F	S					
Beschränkungen											
Müllheim (Baden) Bahnhof	ab	07:05	07:05	08:24	08:50	12:36	12:36	13:42	15:53	17:45	18:11
Müllheim (Baden) Eisenbahnstraße		07:06	07:06	08:25	08:51	12:37	12:37	13:43	15:54	17:46	18:12
Auggen Siedlung Richtberg		07:08	07:08	08:29	08:55	12:41	12:41	13:47	15:58	17:50	18:16
Neuenburg Einkaufsmärkte		07:10	08:32	08:58	12:44	12:44	13:50	16:01	17:53	18:19	
Neuenburg Bahnhof		07:11	08:33	08:59	12:45	12:45	13:51	16:02	17:54	18:20	
Neuenburg Friedhofstraße (Hallenbad)		07:12					12:47				
Neuenburg Kreisgymnasium		07:14					12:48				
Neuenburg Bahnhof	an	07:18									

S = Verkehr nur an Schultagen

F = Verkehr nur an schulfreien Tagen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen